
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/224/10 

RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 27 stycznia 2010 r.  

w sprawie przyjęcia dotacji ze środków finansowych Narodowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na dofinansowanie zadania  
pn.: „Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności publicznej  

w Powiecie Bielskim”  

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. e) i pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, Dz. U. z 2002 r. Nr 23,  
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, 
poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, 
poz. 1759, Dz. U. z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 233, 
poz. 1458, Dz. U. z 2009 r. Nr 92, poz. 753), Rada Powiatu w Bielsku Podlaskim, uchwala co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się dotację z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Warszawie do wysokości 2.100.000 zł (słownie złotych: dwa miliony sto tysięcy) 
na dofinansowanie zadania pn. „Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej w Powiecie Bielskim”, zgodnie z umową nr 438/2009/Wn-10/OA-IO/D. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Bielsku Podlaskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Adam Miron Łęczycki  


